Lindy 42344 switch per keyboard-video-mouse (kvm) Montaggio

rack Nero

Marchio : Lindy

Nome del prodotto : 42344

Lindy 42344. Tipo di porte tastiera: USB, Tipo porta mouse: USB, Tipo porta video: DisplayPort. Tipologia
HD: 4K Ultra HD, Risoluzione massima: 4096 x 2160 Pixel, Larghezza di banda video: 60 Hz. Colore del

Codice prodotto: 42344

prodotto: Nero, Materiale della scocca: Plastica, Lunghezza cavo: 1,2 m. Alimentazione: dC, Voltaggio
input DC: 5 V. Certificati di sostenibilita: RoHS

Connettivita

Numero di computer *
Tipo di porte tastiera *
Tipo porta mouse *
Tipo porta video *
Quantita porte HDMI
Versione HDMI

Porte della console *

Quantita di porte USB della console
Uscite per cuffie

Numero di ingressi microfono
Prestazione

Tipologia HD *

Risoluzione massima *

Larghezza di banda video
HDCP

Design

Montaggio rack *
Colore del prodotto *
Materiale della scocca
Lunghezza cavo
Indicatori LED
Certificazione
Display

Display incorporato *
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4K Ultra HD
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Nero

Plastica

1,2m

v

CE, FCC, REACH

Gestione energetica
Alimentazione
Voltaggio input DC
Sostenibilita

Certificati di sostenibilita
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento
Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo
Contenuto dell'imballo

Manuale dell'utente
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

dC
5V

RoHS

0-40°C

-20-60 °C
0-90%

97 mm
82,2 mm
25 mm
433 ¢

160 mm
60 mm
250 mm
514 g
Scatola

85176200
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